UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Tĩnh, ngày      tháng       năm 2016

THÔNG BÁO
V/v tham gia Chợ Công nghệ và thiết bị chuyên ngành sinh học

(BioTechmart 2016 từ ngày 30/11-3/12/2016)

Cục Thông tin Khoa học và Công nghệ Quốc gia - Bộ Khoa học và Công nghệ tổ chức sự kiện “Chợ công nghệ và thiết bị chuyên ngành sinh học” (BioTechmart 2016), diễn ra từ ngày 30/11 - 3/12/2016 tại Sàn Giao dịch công nghệ, Cục Thông tin KH&CN Quốc gia – 24 Lý Thường Kiệt, TP Hà Nội.
BioTechmart 2016 là Chợ Công nghệ và thiết bị chuyên ngành công nghệ sinh học lần thứ hai được tổ chức ở quy mô quốc gia, Tại đây các Viện, trường, tổ chức KH&CN sẽ giới thiệu kết quả nghiên cứu và các ứng dụng công nghệ và sản phẩm sinh học trong nhiều lĩnh vực: y dược, môi trường, nông – lâm – ngư nghiệp… Đồng thời, BioTechmart 2016 còn là nơi gặp gỡ trực tiếp giữa các doanh nghiệp và tổ chức nghiên cứu KH&CN nhằm kết nối cung - cầu công nghệ, tư vấn, trao đổi và ký kết hợp đồng chuyển giao công nghệ một cách hiệu quả nhất.
Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh trân trọng thông báo đến sở, ban, ngành và các địa phương; các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, căn cứ vào nhu cầu thực tế của đơn vị để đăng ký tham gia. Đây là cơ hội tốt để các tổ chức, đơn vị liên kết, tìm kiếm, giới thiệu các sản phẩm, kết quả KH&CN trong lĩnh vực công nghệ sinh học… cũng như tăng cường gắn kết nghiên cứu KH&CN và đào tạo với sản xuất kinh doanh, xúc tiến thương mại hóa kết quả KH&CN, chuyển giao công nghệ, nhằm phát triển kinh tế - xã hội địa phương.
Mọi thông tin chi tiết về Chợ Công nghệ và thiết bị chuyên ngành sinh học năm 2016, đề nghị liên hệ:

1. Cục Thông tin KH&CN Quốc Gia - Bộ Khoa học và Công nghệ

24 Lý Thường Kiệt, TP Hà Nội                 Tel: 04-39342945
Email: techmart@vista.gov.vn                  Website: techmartvietnam.vn
2. Phòng Quản lý công nghệ và Sở hữu trí tuệ - Sở KH&CN Hà Tĩnh
142 Trần Phú, TP Hà Tĩnh                            Tel: 0393-858856 / 0975577477
Email: phongqlcn.skhcn@hatinh.gov.vn    Website: skhcn.hatinh.gov.vn
Trân trọng thông báo./.

   Nơi nhận:

                                      KT. GIÁM ĐỐC
    - Các sở: Công nghiệp, Nông nghiệp và PTNT,

      PHÓ GIÁM ĐỐC
    Tài nguyên và Môi trường, Y tế;

     - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

     - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

     - Các doanh nghiệp, tổ chức KH&CN;

     - Lưu VT, CN.

   Nguyễn Đức Quang